
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Salu paradīze - Filipīnas 

02.12. – 15.12.2024., 14 dienas, cena 3990 EUR  

Filipīnas patiks tiem, kas mīl dabu, atpūtu un siltumu! Baltas un smalkas, kā pūderis, salu smiltis, ko apskalo 
safīrkrāsas ūdens, un krāšņa zemūdens pasaule kalpo kā tūristu magnēts, kas liek atpūtniekiem doties tālajā 
ceļā pat no citām pasaules malām. Ļoti tipiska Āzijas valsts, kur  netrūkst kontrastu. Valsti, kas izvietota uz 
vairāk nekā 7000 salām, nereti salīdzina ar krāsainu audumu, kas veidots dažādās faktūrās. Gluži kā austrumu 
paklājs. Salu arhipelāgā starp Ķīnu ziemeļos un Indonēziju dienvidos viegls, nesteidzīgs dzīvesveids mijas ar 
netīrību un nabadzības postu. Uz vietas pārliecināsimies par salas iedzīvotāju nesteidzīgo gaitu, 
nomierinošajām putnu dziesmām un lietusmežiem, kas atdzīvina salas. Salas vienmēr viesmīlīgi sveicina 
savus viesus ar savām lieliskajām tradīcijām, dabas skaistumu un piedzīvojumiem. 

Apmeklēsim skaistākās salas Palavan, Bohol un Cebu, baudīsim saules starus un nogaršosim gardākos 
filipīniešu ēdienus un jūras veltes…

  

1. diena -  02.12. Prom uz siltajām zemēm (V) 

• Lidojums Rīga –  Stambula 18.50 - 23.15 

2. diena -  03.12. Tāls ceļš mani gaida (B, V) 

• Lidojums Stambula – Manila 01.55-18.10 

• Lusona sala – Filipīnu arhipelāgā lielākā un 15. pēc 
lieluma sala pasaulē, atrodas Filipīnu ziemeļdaļā. Kopā 
ar pieguļošajām salām veido tāda paša nosaukuma salu 
grupu (Lusona), vienu no trim daļām, kopā ar Visajas 
salām un Mindanao, kas arī pieder Filipīnām. 

• Transfērs uz 4*  viesnīcu Manilā un vakariņas 

3. diena -  04.12. Uz Palawanu (B, P)  

• Lidojums uz Palawan salu 

• Par pasaules burvīgāko salu ceļotāji ik pa brīdim kādās 
aptaujās atzinuši Palawan salu Filipīnās. Apskatot 
Palawan salas fotogrāfijas un lasot ceļojumu aprakstus, 
nerodas šaubas par salas neaprakstāmo daili, dabas 
brīnumiem un neskaitāmajām atpūtas un aktivitāšu 
iespējām, kas tur ceļotājiem tiek piedāvātas. Tāpēc arī 
mēs te esam! 

• Puerto Princesa apskates ekskursija (krokodilu ferma, 
tirgus un Katedrāle) un pusdienas! 

• Iekārtošanās 4* viesnīcā pie jūras un atpūta 

4. diena -  05.12. Palawan (B, P) 

• Pazemes upes ekskursija. Dodamies uz Nacionālo 
parku, lai kāptu laivās un aidā… atklājam skaistāko un 
nezināmo… “tas ir 7.pasaules dabas brīnums” 

• Atgriežamies naktsmājās  

5. diena -  06.12. Palawan (B, V) 

• Brīva diena atpūtai vai iespējas doties vēl kādā papildus 
ekskursijā (maksķerēšana, hikings u.c.) 

6. diena -  07.12. Cebu (B, V) 

• Transfērs uz lidostu. Lidojums uz Cebu salu. Transfērs 
uz naktsmājām Mactan, atpūta  

7. diena -   08.12. Cebu un Maztan (B, P) 

• Cebu sala – „Dienvidu karaliene”, piesaista tūristu 
uzmanību ar bagāto valsts vēsturi, brīnišķīgajām 
pludmalēm un kūrortiem, vētrainu nakts dzīvi un 
vietējo iedzīvotāju viesmīlību. Cebu un Mactan pilsētas 
apskates ekskursija 

• Maribago ģitāru ražotnes apmeklējums, kur top labākās 
ģitāras 

8. diena -  09.12. Cebu sala (B, P) 

• Agras broakstis un dodamies uz Cebu salas Dienvidiem, 
kur kāpsim uz vietējo tipiskās laivas un dosimies uz 
Pescadores salu. Izbaudīsim peldi un snurkelēšanas 
priekus iespējams kopā ar jūras bruņurupučiem. Laiks 
vieglām pusdienām turpat! 

• Atgriežamies viesnīcā 

9. diena -  10.12. Uz Boholu (B, V) 

• Transfērs uz Cebu pilsētu un tur kāpsim uz prāmja, lai 
dotos uz nākošo salu  

• Boholas sala – desmitā pēc lieluma Filipīnu arhipelāga 
sala, tropiskā paradīze, nosēta ar baltām pludmales 
smiltīm – lielākā sala, tāda paša nosaukuma provincē, 
atzīts tūrisma un daivinga centrs. Šī sala ir vulkāniskas 
izcelsmes. Maksimālais augstums 870 m virs jūras 
līmeņa. Boholai apkārt ir aptuveni 70 mazas saliņas 



Pielikums Nr. 1   2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

• Iekārtojamies viesnīcā pie jūras un vakariņas baudām 
turpat! 

10. diena -  11.12. Bohol (B, P)  

• Ekskursija pa salu – Šokolādes kalni un daudzas 
skaistākās vietas, lai gūtu priekštatu par salas dabas 
varenību… un mēģināsim satikt mazāko mērkaķu 
dzimtas pārstāvi, kas te dzīvo -  Tarsier. 

• Izbrauciens ar laivu pa Loay un Loboc upēm, lai baudītu 
skaistos dabas skatus… un vēl pusdienas uz kuģa… kas 
var būt labāks par šo? 

11. diena -  12.12. Boholas sala (B, V) 

• Brīvais laiks atpūtai pie jūras – esam sen to pelnījuši. 
Aktīvās atpūtas cienītājiem – piedāvājam – niršanu, 
doties zvejā, vai izjādē ar zirgiem, riteņbraukšanu vai 
kādu citu aktivitāti par papildus samaksu 

12. diena -  13.12. Boholas sala (B, V) 

• Brīvais laiks atpūtai pie jūras – esam sen to pelnījuši. 
Aktīvās atpūtas cienītājiem – piedāvājam – niršanu, 
doties zvejā, vai izjādē ar zirgiem, riteņbraukšanu vai 
kādu citu aktivitāti par papildus samaksu 

13. diena -  14.12. No Boholas sala (B, V) 

• Transfērs uz lidostu, lidojums uz Manilu 

• Iekārtošanās 4* viesnīcā Manilā 

• Vakariņas ar folkloras šovu un dziesmām! 

14. diena -  15.12. Uz māju (B, V) 

• Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Manila – Stambula 6.10 – 14.15 

• Lidojums Stambula – Rīga 15.45 -18.00 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Manila – Rīga (23 kg nododamā bagāža 
vienība 8 kg rokas bagāža, Turkish airlines, ekonomiskā 
klase) 

• Iekšējie pārlidojumi: Manila – Cebu, Bohol – Manila 
(nododamā bagāža 20 kg un rokas bagāža 5 kg) 

• Brauciens ar komfortablu autobusu (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas, stāvvietas) 

• Nakšņošana 4* viesnīcās Palawan, Bohol, Cebu un 
Manila divvietīgos numuros  

• Grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas ar vietējo gidu ekskursiju 
dienās un visas ieejas maksas, kas minētas programmā 

• Ceļojuma organizēšana 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ceļojuma apdrošināšana 

• Dzeramnauda šoferim un apkalpojošajam personālam 

• Papildus ekskurdijas pēc izvēles kūrortā – piemēram, 
niršana, zveja u.c. 

 Ievērībai:  

• Programmā izmantotie saīsinājumi: B – brokastis, P – 
pusdienas, V – vakariņas. 

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu 
numuru – 950 EUR 

• Minimālais skaits grupā ir 14 personas. Ja 60 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts, mainot cenu, vai 
tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanais no valsts ir nepieciešama derīga pase. 
Pasei jābūt derīgai 6 mēnešus pēc atgriešanās no 
ceļojuma.

 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 1000.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 1990.00 15.07.2024 
Atlikusī summa 1000.00 15.09.2024 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešams nosūtīt pases 
kopiju uz e-pastu: info@menessdiena.lv 

 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 15.07.2024 100.00 EUR / no personas 
No 16.07.2024 50% no Pakalpojuma cenas 
No 16.09.2024 100% no Pakalpojuma cenas 
 

mailto:info@menessdiena.lv

	Salu paradīze - Filipīnas
	02.12. – 15.12.2024., 14 dienas, cena 3990 EUR
	1. diena -  02.12. Prom uz siltajām zemēm (V)
	2. diena -  03.12. Tāls ceļš mani gaida (B, V)
	3. diena -  04.12. Uz Palawanu (B, P)
	4. diena -  05.12. Palawan (B, P)
	5. diena -  06.12. Palawan (B, V)
	6. diena -  07.12. Cebu (B, V)
	7. diena -   08.12. Cebu un Maztan (B, P)
	8. diena -  09.12. Cebu sala (B, P)
	9. diena -  10.12. Uz Boholu (B, V)
	10. diena -  11.12. Bohol (B, P)
	11. diena -  12.12. Boholas sala (B, V)
	12. diena -  13.12. Boholas sala (B, V)
	13. diena -  14.12. No Boholas sala (B, V)
	14. diena -  15.12. Uz māju (B, V)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


